
ZARZĄDZENIE NR 72/2022 
WÓJTA GMINY CZAJKÓW 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022r. poz. 1634 ze zm.), w związku z § 10 pkt. 1 uchwały nr XXIX/192/21 Rady Gminy w Czajkowie z dnia 
21 grudnia 2021r. po zmianach zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/192/21 Rady Gminy w Czajkowie z dnia 21 grudnia 2021 roku zmienionej 
zarządzeniem nr 12/2022 Wójta Gminy Czajków z dnia 26 stycznia 2022 roku, zarządzeniem nr 21/2022 Wójta 
Gminy Czajków z dnia 2 marca 2022r., uchwałą nr XXX/202/22 Rady Gminy w Czajkowie z dnia 23 marca 
2022r., zarządzeniem nr 24/2022 Wójta Gminy Czajków z dnia 24 marca 2022r., zarządzeniem nr 26/2022 
Wójta Gminy Czajków z dnia 31 marca 2022r., zarządzeniem nr 27/2022 Wójta Gminy Czajków z dnia 
4 kwietnia 2022r., zarządzeniem nr 31/2022 Wójta Gminy Czajków z dnia 13 kwietnia 2022r., zarządzeniem nr 
34/2022 Wójta Gminy Czajków z dnia 25 kwietnia 2022r., zarządzeniem nr 35/2022 Wójta Gminy Czajków 
z dnia 9 maja 2022r., zarządzeniem nr 41/2022 Wójta Gminy Czajków z dnia 13 maja 2022r., uchwałą nr 
XXXI/216/22 Rady Gminy w Czajkowie z dnia 31 maja 2022r., zarządzeniem nr 49/2022 Wójta Gminy 
Czajków z dnia 7 czerwca 2022r., zarządzeniem nr 50/2022 Wójta Gminy Czajków z dnia 14 czerwca 2022r., 
uchwałą nr XXXII/236/22 Rady Gminy w Czajkowie z dnia 29.06.2022r., zarządzeniem nr 52/2022 i 53/2022 
Wójta Gminy Czajków z dnia 14 lipca 2022, uchwałą nr XXX/239/22 Rady Gminy w Czajkowie z dnia 
18 sierpnia 2022r., zarządzeniem nr 58/2022 Wójta Gminy Czajków z dnia 29 sierpnia 2022 roku, 
zarządzeniem nr 59/2022 Wójta Gminy Czajków z dnia 1 września 2022 roku, uchwałą nr XXXIV/244/22 
Rady Gminy w Czajkowie z dnia 22 września 2022r., zarządzeniem nr 65/2022 Wójta Gminy Czajków z dnia 
27 września 2022 roku, zarządzeniem nr 67/2022 Wójta Gminy Czajków z dnia 5 października 2022 roku, 
zarządzeniem nr 69/2022 Wójta Gminy Czajków z dnia 7 października 2022r. oraz zarządzeniem nr 70/2022 
Wójta Gminy Czajków z dnia 17 października 2022r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów budżetowych w wysokości 5 522,00 zł, zgodnie ze 
zmianami wykazanymi w załączniku nr 1. W tym: dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów na 
zadania zlecone w wysokości 5 522,00 zł, zgodnie ze zmianami wykazanymi w załączniku nr 1a. 

2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków budżetowych w wysokości 5 522,00 zł oraz 
przeniesienia planowanych wydatków pomiędzy paragrafami, zgodnie ze zmianami wykazanymi w załączniku 
nr 2. W tym: dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków budżetowych na zadania zlecone w wysokości 
5 522,00 zł, zgodnie ze zmianami wykazanymi w załączniku nr 2a. 

3. Ogółem budżet po zmianach wynosi: 

·dochody budżetowe w wysokości 24 186 595,82 zł, w tym: dochody bieżące 19 191 954,67 zł, z tego 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 3 719 255,68 zł; dochody majątkowe 
4 994 641,15 zł   

·wydatki budżetowe w wysokości 28 343 795,82 zł, w tym: wydatki bieżące 16 689 432,67 zł, z tego 
wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie  3 717 586,54 zł; wydatki majątkowe 11 654 363,15 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy 
 /-/ Henryk Plichta 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7839703-E96A-4881-8084-BE24234DA9A5. Podpisany Strona 1



ZMIANA PLANU FINANSOWEGO DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2022 ROK

zał. nr 1 do zarządzenia nr 72/2022 Wójta Gminy Czajków z dnia 27 października 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 202 200,83 5 522,00 207 722,83

75011 Urzędy wojewódzkie 27 277,00 5 522,00 32 799,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 277,00 5 522,00 32 799,00

Razem: 24 181 073,82 5 522,00 24 186 595,82

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7839703-E96A-4881-8084-BE24234DA9A5. Podpisany Strona 1



ZMIANA PLANU FINANSOWEGO DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA ZADANIA ZLECONE NA 2022 ROK

zał. nr 1a do zarządzenia nr 72/2022 Wójta Gminy Czajków z dnia 27 października 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 27 277,00 5 522,00 32 799,00

75011 Urzędy wojewódzkie 27 277,00 5 522,00 32 799,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 277,00 5 522,00 32 799,00

Razem: 3 713 733,68 5 522,00 3 719 255,68

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7839703-E96A-4881-8084-BE24234DA9A5. Podpisany Strona 1



ZMIANA PLANU FINANSOWEGO WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2022 ROK

zał. nr 2 do zarządzenia nr 72/2022 Wójta Gminy Czajków z dnia 27 października 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 422 268,40 5 522,00 2 427 790,40

75011 Urzędy wojewódzkie 27 277,00 5 522,00 32 799,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 788,00 3 000,00 24 788,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 485,00 522,00 4 007,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 074 181,57 0,00 2 074 181,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 561,00 3 000,00 48 561,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -1 000,00 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

75095 Pozostała działalność 200 020,83 0,00 200 020,83

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 165 000,00 -1 660,50 163 339,50

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 1 660,50 1 660,50

801 Oświata i wychowanie 9 029 467,24 0,00 9 029 467,24

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

63 853,00 0,00 63 853,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 200,00 5 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 -5 200,00 18 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 399 231,00 0,00 1 399 231,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 24 500,00 0,00 24 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 330,00 4 330,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 -330,00 170,00

Razem: 28 338 273,82 5 522,00 28 343 795,82

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7839703-E96A-4881-8084-BE24234DA9A5. Podpisany Strona 1



ZMIANA PLANU FINANSOWEGO WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA ZADANIA ZLECONE NA 2022 ROK

zał. nr 2a do zarządzenia nr 72/2022 Wójta Gminy Czajków z dnia 27 października 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 27 277,00 5 522,00 32 799,00

75011 Urzędy wojewódzkie 27 277,00 5 522,00 32 799,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 788,00 3 000,00 24 788,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 485,00 522,00 4 007,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 3 712 064,54 5 522,00 3 717 586,54

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7839703-E96A-4881-8084-BE24234DA9A5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 72/2022 Wójta Gminy Czajków z dnia 27 października 2022 roku  

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Zarządzeniem niniejszym dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków budżetowych na 
zadania zlecone w wysokości 5 522,00 zł oraz przeniesienia planowanych wydatków budżetowych 
pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej. Zmian dokonano w następujących pozycjach: 

W dziale 750 – Administracja publiczna – dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków 
budżetowych na zadania zlecone w wysokości 5 522,00 zł, zgodnie z otrzymanymi pismami Wojewody 
Wielkopolskiego nr FB-I.3111.381.2022.14 z dnia 19 października 2022r. i FB-I.3111.376.2022.14 z dnia 
20 października 2022r. Ponadto. W rozdziałach 75023 i 75095 dokonuje się przeniesienia planowanych 
wydatków pomiędzy paragrafami w łącznej wysokości 4 660,50 zł. 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie – dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków 
budżetowych pomiędzy paragrafami w wysokości 5 200,00 zł.  

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – dokonuje się przeniesienia planowanych 
wydatków budżetowych pomiędzy paragrafami w łącznej wysokości 1 330,00 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7839703-E96A-4881-8084-BE24234DA9A5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Uzasadnienie



